
令和４年８月３０日 

 

いずみの福祉会 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人いずみの福祉会 

理 事 長   関  根  和  夫 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（お知らせ） 

 

 平素から当法人の運営につきましてご支援・ご協力を賜りまして誠にありが

とうございます。 

 当法人が運営しております「いずみのの家」において新型コロナウイルスの

陽性者が数名発生いたしましたのでお知らせいたします。罹患者数は下記のと

おりです。 

 なお、利用者の施設利用については８月３１日～９月６日の期間、施設利用

を一時中止し、希望者には在宅支援を実施することといたしました。 

 ご不便、ご心配をお掛けし申し訳ありませんがご協力のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

  

◆８月３０日現在の罹患状況 

  職 員 １名  

利用者 ４名 抗原定性検査陽性者も含む 

 

   

以上 


